

# **Universal Autohandel og Service ApS**

Sjællandsgade 1  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2021**

**Torben Vejlgård  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Universal Autohandel og Service ApS  
Sjællandsgade 1  
6400 Sønderborg

e-mailadresse: info@universalauto.dk

CVR-nr: 38841491

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er reparation af biler samt køb og salg af biler og hermed beslægtede aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør kr. 39.003. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen fravælget revision for 2020 og anser betingelserne herfor for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>348.810</b>	<b>276.096</b>
Personaleomkostninger		-124.527	-71.813
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.803	-9.803
Andre driftsomkostninger		-164.356	-158.175
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>50.124</b>	<b>36.305</b>
Andre finansielle omkostninger		-120	-1.512
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>50.004</b>	<b>34.793</b>
Skat af årets resultat		-11.001	
<b>Årets resultat</b>		<b>39.003</b>	<b>34.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		39.003	34.793
<b>I alt</b>		<b>39.003</b>	<b>34.793</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.409	39.212
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.409</b>	<b>39.212</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.409</b>	<b>39.212</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		130.000	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>130.000</b>	
Andre tilgodehavender		42.000	42.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
Likvide beholdninger		7.028	18.126
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>179.028</b>	<b>60.126</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>208.437</b>	<b>99.338</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		37.202	-1.801
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>87.202</b>	<b>48.199</b>
Skyldig selskabsskat		11.001	
Skyldig moms og afgifter		21.971	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.263	51.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>121.235</b>	<b>51.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>121.235</b>	<b>51.139</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>208.437</b>	<b>99.338</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret